АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024 № 685

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 01.04.2013 № 1099

На основании Приказа  Министерства  финансов  Российской Федерации
от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества» постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  01.04.2013  №  1099  «Об  утверждении  Порядка  согласования  передачи
в  аренду,  безвозмездное  пользование  муниципального  имущества,
закрепленного  за  муниципальными  унитарными  предприятиями,
муниципальными  автономными  и  бюджетными  учреждениями»
(с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  города
Владимира от 23.04.2021 № 1000) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В абзаце первом пункта 5, абзаце первом пункта 6 приложения слова

«в 2-недельный срок» заменить словами «в 7-дневный срок».
2.  Обнародовать  данное постановление на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов